

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6773/2023

Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. DE ADMINISTRACION

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS			SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.			COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	1062			2			6764		
				Cotización	2023/2985			2023/2984			2023/2986		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS			30 DIAS CORRIDOS			30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC			DENTRO DE LOS 15 DIAS CC			DENTRO DE LOS 15 DIAS CC		
				Forma de Pago	CONTADO			CONTADO			CONTADO		
				Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
1/0	9,00		MARCADOR RESALTADOR FLUO - PUNTA BISELADA TIPO FABER CASTELL 3 COLOR VERDE 3 COLOR NARANJA 3 COLOR AMARILLO	9,00 UTIL-UNO	<b>3.600,00</b> 400,00	9,00 TRATTO	<b>4.050,00</b> 450,00	9,00 NO FABER CASTEL	<b>6.696,00</b> 744,00	9,00 NO PIZZINI	<b>6.825,60</b> 758,40		
Preventivo: 500				20%: 100	Total: 600	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
2/0	1,00		CAJA DE BIROMES x 50 UNID. TIPO BIC - COLOR NEGRO 1MM	1,00 UTIL-UNO	<b>7.000,00</b> 7.000,00	1,00 FILGO	<b>6.000,00</b> 6.000,00	1,00 NO BIC	<b>21.576,00</b> 21.576,00	1,00 PIZZINI	<b>10.999,90</b> 10.999,90		
Preventivo: 10000				20%: 2000	Total: 12000	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
3/0	5,00		CINTA TIPO SCOTCH MTV x 24MMx 50 MTS	5,00 TORRE	<b>3.000,00</b> 600,00	5,00 FIJAPEL	<b>1.975,00</b> 395,00	5,00 FW	<b>2.880,00</b> 576,00	5,00 CABLEFIX	<b>2.972,50</b> 594,50		
Preventivo: 700				20%: 140	Total: 840	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
4/0	5,00		CINTA DE EMBALAR DE 48x50MTS TRANSPARENTE TIPO CABLEFIX	5,00 SELLOX	<b>4.050,00</b> 810,00	5,00 FIJAPEL	<b>3.600,00</b> 720,00	5,00 FW	<b>4.440,00</b> 888,00	5,00 CABLEFIX	<b>4.640,00</b> 928,00		
Preventivo: 1000				20%: 200	Total: 1200	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
5/0	7,00		CORRECTOR EN CINTA DE 6MM x 6 MTS. TIPO FILGO	7,00 P. MATE	<b>5.250,00</b> 750,00	7,00 KEYROAD	<b>6.300,00</b> 900,00	7,00 FILGO	<b>10.920,00</b> 1.560,00	7,00 NO FILGO	<b>19.571,30</b> 2.795,90		
Preventivo: 1500				20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
6/0	1,00		CAJA DE BROCHE x 50 UNID. METALICOS TIPO NEPACO 2L	1,00 SIFRA	<b>1.700,00</b> 1.700,00	1,00 NEPACO	<b>1.670,00</b> 1.670,00	NO		1,00 NEPACO	<b>2.075,40</b> 2.075,40		
Preventivo: 2500				20%: 500	Total: 3000	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
7/0	10,00		NOTAS AUTOAHDESIVAS 38x38 MM x 100 UNID.	10,00 RECHAZADO	<b>2.800,00</b> 280,00	10,00 NO MEMO FIX	<b>18.000,00</b> 1.800,00	NO		10,00 PIZZINI	<b>9.109,00</b> 910,90		
Preventivo: 1000				20%: 200	Total: 1200	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									
8/0	3,00		ENVASE DE TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO DE 25 A 30 CC TIPO PAGODA	3,00 PAGODA	<b>2.400,00</b> 800,00	3,00 PAGODA	<b>2.370,00</b> 790,00	3,00 NO PELIKAN	<b>9.000,00</b> 3.000,00	3,00 TRABI	<b>3.811,20</b> 1.270,40		
Preventivo: 1500				20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO:							
				MARCA:									

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 6773/2023**

**Carátula : ADQ. ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. DE ADMINISTRACION**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS				SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.				COMPANIA COMERCIAL Y FIN			
				Código	1062				2				6764			
				Cotización	2023/2985				2023/2984				2023/2986			
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS				30 DIAS CORRIDOS				30 DIAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC				DENTRO DE LOS 15 DIAS CC				DENTRO DE LOS 15 DIAS CC			
				Forma de Pago	CONTADO				CONTADO				CONTADO			
				Observaciones												
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS													
9/0	3,00		SELLO FOLIADOR AUTOMATICO DE 20MM TIPO COLOP CON LEYENDA "MUNICIPALIDAD DE TRELEW-CHUBUT"	3,00	,00	,00	37.500,00	3,00	12.500,00	3,00	9.240,00	27.720,00	3,00	15.333,90	46.001,70	
Preventivo: 15000				20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO: MARCA:										
10/0	3,00		TONER ALTERNATIVO PARA IMPRESORA SAMSUNG 111 - COLOR NEGRO - N° INVENTARIO 1406 NI	3,00	56.700,00	18.900,00	51.000,00	3,00	17.000,00	3,00	26.400,00	79.200,00	3,00	27.178,80	81.536,40	
Destino: MESA DE ENTRADA DE LA COORD. DE ADMINISTRACION.																
Lugar de Entrega: RIVADAVIA N° 390 1° PISO.-																
Preventivo: 18000				20%: 3600	Total: 21600	PRECIO UNITARIO: MARCA:										
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>				<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	<b>10</b>	
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>				<b>86.500,00</b>	<b>132.465,00</b>	<b>162.432,00</b>	<b>187.543,00</b>									
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>																